第6号議案

調整力及び需給バランス評価等に関する委員会の委員の選任について

(案)

調整力及び需給バランス評価等に関する委員会について、別紙1のとおり新たに1 名の委員の選任を行う。

なお、委員の任期と委嘱手続きについては、第58回理事会(第4号議案)の決定 に基づくこととする。

以上

別紙1:電力広域的運営推進機関 調整力及び需給バランス評価等に関する委員会

委員名簿

別紙2:調整力及び需給バランス評価等に関する委員会 委嘱状

「第58回理事会 第4号議案(抜粋)]

(4) 委員の任期

委員の任期は2年とし、再任は原則2回までとする。但し、調整力等に関する 【委員会の委員であった者については、当初の任期を1年とする。

- (5)委員への委嘱手続
 - ・委員への委嘱は別紙2により行う。
 - ・秘密保持、情報の目的外利用禁止に関する誓約書の提出依頼その他の委嘱に 関する事務手続きは企画部長にて処理する。

電力広域的運営推進機関

別紙1

電力広域的運営推進機関 調整力及び需給バランス評価等に関する委員会 委員名簿

委員長

大山 力 横浜国立大学大学院 工学研究院 教授

(敬称略)

委員 (中立者)

大橋 弘 東京大学大学院 経済学研究科 教授

荻本 和彦 東京大学 生産技術研究所 特任教授

合田 忠弘 同志社大学大学院 理工学研究科 客員教授

馬場 旬平 東京大学大学院 新領域創成科学研究科 准教授 (新任)

松村 敏弘 東京大学 社会科学研究所 教授

(敬称略・五十音順)

委員 (事業者)

沖 降 株式会社 F-Power 副社長

加藤 和男 電源開発株式会社 経営企画部 部長

增川 武昭 一般社団法人太陽光発電協会 事務局長

塩川 和幸 東京電カパワーグリッド株式会社 技監

高橋 容 株式会社エネット 取締役 技術本部長

平岩 芳朗 中部電力株式会社 執行役員 電力ネットワークカンパニー 系統運用部長

(敬称略・五十音順)

<mark>下線</mark>:今回選任する委員

※任期は2018年1月23日から2年間とする。

電力広域的運営推進機関